АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2021              					     				 № 56
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 02.08.2017 № 414 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, их супруги(а) и несовершеннолетних детей, на официальном сайте Администрации района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации   от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,       Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 02.08.2017 № 414 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, их супруги(а) и несовершеннолетних детей, на официальном сайте Администрации района».
	1.1. В пункте 2 подпункт «г» изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
	2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета экономики и
муниципального имущества 						С.В. Никитин